
Technický list  

Ciranova®

Odstraňovač zelených řas

Popis výrobku:

Technická data:
Vzhled: bezbarvá tekutina
Hustota:

Použití:

Příprava:

Doba schnutí:
Závisí na vrstvě nánosu a vlhkostních podmínkách.

Vydatnost:
Z 1 litru Odstraňovače řas koncentrátu získáte až 20 litrů čistícího přípravku.

Údržba a následná péče

Výrobce: Informace o produktu:
Minimální trvanlivost je 2 roky od data výroby.

Belgie
Zvláštní informace:

Dodavatel v ČR:

Budějovická 1035
252 42 Jesenice u Prahy

Budějovická 1035 Tel: 775 555 981   
252 42 Jesenice u Prahy

Odstraňovač zelených řas je výrobek sloužící k odstranění zelených povlaků – řas 
– z veškerého dřevěného nábytku a teras.

0,99 g/m³

Pro údržbu veškerého exteriérového i interiérového dřevěného vybavení. Lze 
použít i na exotické druhy dřevin.

Před použitím protřepejte. Ošetřovaný povrch musí být suchý a bez zbytků oleje, 
vosků či jiných maziv.

Výrobky CIRANOVA jsou vyrobeny pro 
odborné zpracovatele. Zpracovatelské 
pokyny, uvedené v technických listech, 
jsou sestavy na základě odpovídajících 
testů a dlouholetých zkušeností. Jsou 
sepsány podle našeho nejlepšího vědomí. 
Přesto doporučujeme výrobek před 
použitím podle možností předem 
vyzkoušet.

Neoplachujte ihned po ošetření! Pro přeolejování teras z exotických dřevin 
použijte Ciranova® Woodprotector. Pro ošetření venkovního nábytku z teaku 
použijte Ciranova Týkový olej pro hloubkovou ochranu, nebo Ciranova Ecoteak 
chránící dřevo proti povětrnostním vlivům a zešednutí dřeva. Ciranova Ecoteak 
nemění barvu dřeva.

Debal Coatings nv
Industrieweg 29, 8800 Beveren, Roeselare

Nestříkejte na průduchy rostlin. Tento produkt je jedovatý pro ryby a jiné vodní 
organismy. Vyvarujte se kontaminaci vod.

FASÁDY & TERASY s.r.o.

FASÁDY & TERASY s.r.o. info@fasadyaterasy.cz   

www.fasadyaterasy.cz   

mailto:info@fasadyaterasy.cz
http://www.fasadyaterasy.cz/

